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2 008 2 4 7 93 DEKORIMI I QYTETIT PËR 17 

SHKURT DITA E PAVARSISE

10/2/2017 10/2/2017 10/2/2017 14/02/2017 16/02/2017 16/02/2017 900.00 898.00 0.00 0.00 898.00 "TONI 

INXHINJERING

1 3 3 0 1 1

2 004 1 4 7 21 FURNIZIM ME PERDE SHIRITORE 

PËR SALLEN E MBLEDHJEVE TË 

BORDIT , ZYREN E AUDITORIT 

DHE ZYREN E SHEFIT TË 

KABINETIT

25/01/2017 21/01/2017 21/01/2017 26/01/2017 27/01/2017 27/01/2017 173.40 170.00 0.00 0.00 170.00 "LION" DTSH 1 3 3 0 1 1

2 021 1 4 7 93 FURNIZIM ME MBATHJE PËR 

PUNËTOR TË SEKTORIT TË 

PYLLTARISË

15/03/2017 15/03/2017 15/03/2017 15/03/2017 17/03/2017 17/03/2017 360.00 356.00 0.00 0.00 356.00 "DPT ADI" 1 3 3 1 1 1

2 018 5 4 7 45 RREGULLIMI I DYERVE NË 

OBJEKTIN E SHZSH-së

9/3/2017 9/3/2017 9/3/2017 10/3/2017 13/3/2017

13/03/2017

195.00 193.00 0.00 0.00 193.00 "BEHARI" NTP 1 3 3 0 1 1

2 025 1 4 7 20 FURNIZIM ME KARRIKA LEVIZËSE 

PËR ZYRTAR TË DBT

24/03/2017 24/03/2017 24/03/2017 27/03/2017 27/03/2017

29/03/2017

997.00 988.00 0.00 0.00 988.00 "DC-OFFICE" 1 3 3 0 1 1
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[ KOMUNA E DRENAS-IT ]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               

KOMUNA E DRENASIT
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Rr. "Fehmi Lladrovci"
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Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

prokurimidrenas@gmail.com
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues     

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:prokurimidrenas@gmail.com


2 003 2 2 1 93 DEKORIMI I QYTETIT GJATE 

FESTAVE 2017/2018

7/2/2017 7/2/2017 10/3/2017 29/03/2017 29/03/2017

28/03/2019

19,000.00 18,628.00 0.00 0.00 18,628.00 "TONI 

INXHINJERING

1 4 1 0 1 1

2 027 2 4 7 93 SERVISIMI I AUTOMJETIT KOMBI :T 

:01-976-FN

30/03/2017 30/03/2017 31/03/2017 31/03/2017 4/4/2017

4/4/2017

340.00 338.00 0.00 0.00 338.00 A.S. "XHEMA" 1 3 3 0 1 1

2 009 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TE ZEZA 

NË FSHATIN NEKOC, FUSHTICË E 

EPËRME DHE ZABEL I EPËRM

12/2/2017 15/2/2017 31/03/2017 13/04/2017 12/6/2017 12/6/2017 60,000.00 41,518.00 0.00 0.00 41,518.00 N.N.P "ARDI" 1 9 9 0 1 1

2 030 1 4 7 93 FURNIZIM LAVATRIQE, PESHORE, 

KOSITESE, RESHOV ME BOCË PLINI

5/4/2017 6/4/2017 5/4/2017 6/4/2017 5/4/2017

6/4/2017

512.00 512.00 0.00 0.00 512.00 "BESI 

COMERCE"

1 3 3 0 1 1

2 013 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TE ZEZA 

NË FSHATIN  GLLOBAR DHE 

LIKOSHAN 

15/02/2017 20/02/2017 10/4/2017 21/04/2017 21/04/2017 31/07/2017 40.000.00 33,404.00 0.00 0.00 33,404.00 N.SH. "QAZA " & 

N.N.T 

"HIDROKOSOVA

"

1 6 5 0 1 1

2 010 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TË ZEZA 

NË FSHATIN ARLLAT, FATOS DHE 

LLAPUSHNIK

13/02/2017 16/02/2017 10/4/2017 21/04/2017 21/04/2017 31/07/2017 90,000.00 66,293.00 0.00 0.00 66,293.00 N.N.P "ARDI" 1 12 11 0 1 1

2 006 2 1 1 93 MIRËMBAJTJA DHE PASTRIMI I 

OBJEKTIT TË GJIMNAZIT 

"SKËNDERBEU" , SHMT "FEHMI 

LLADROVCI" DHE OBJEKTIT TË 

ADMINISTRATËS KOMUNALE

8/2/2017 13/02/2017 10/4/2017 21/4/2017 20/04/2020 20/4/2020 240,000.00 196,642.80 0.00 0.00 196,642.80 "BLINAJA-A.M" 1 8 8 1 1 1

2 012 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TË ZEZA 

NË FSHATIN GLLANASELLË

15/02/2017 20/02/2017 21/04/2017 4/5/2017 4/5/2017 31/07/2017 30,000.00 20,390.00 0.00 0.00 20,390.00 N.P.T. "BELI" 1 8 8 0 1 1

2 040 5 4 7 45 RREGULLIMI I MBULESËS SE E-

KIOSKËS

26/04/2017 26/04/2017 26/04/2017 27/04/2017 8/5/2017 8/5/2017 942.00 940.00 0.00 0.00 940.00 "PBC" SHPK 1 3 3 0 1 1

2 044 2 4 7 93 RREGULLIMI I AUTOMJETIT IVEKO 

112-123-02 DHE AUTOMJETI 

KAMION -FORD

2/5/2017 2/5/2017 3/5/2017 3/5/2017 3/5/2017 5/5/2017 840.00 840.00 0.00 0.00 840.00 AUTOSERVIS 

"XHEMA"

1 3 3 0 1 1

023 1 3 6 15 FURNIZIM ME MIELL PËR NEVOJAT 

E SKAMNORËVE 

29/03/2017 29/03/2017 19/04/2017 5/5/2017 15/05/2017 30/11/2017 7,900.00 4,780.00 0.00 0.00 4,780.00 "HAJDINI 

COMERC"

1 2 0 1 1

2 011 5 2 1 45 NDËRTIMI I URAVE-TOMBINAVE 

NË FSHATRAT E KOMUNËS SË 

DRENAS-IT

14/02/2017 17/02/2017 24/04/2017 8/5/2017 8/5/2017 30/09/2017 70,000.00 61,602.18 0.00 0.00 61,602.18 "A&I GROUP" 1 7 7 0 1 1

1 017 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

GODANC

6/3/2017 9/3/2017 24/04/2017 10/5/2017 10/5/2017 30/06/2018 180,000.00 151,979.84 0.00 0.00 151,979.84 N.N.T. "MILAZIM 

SHALA"

1 9 9 0 1 1

2 015 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË 

FSHATIN TËRSTENIKU II, 

TËRSTENIKU I DHE POLLUZHË

2/3/2017 6/3/2017 27/04/2017 12/5/2017 12/5/2017 30/11/2017 140,000.00 124,866.75 0.00 0.00 124,866.75 N.N.T. "BURIMI" 1 8 8 0 1 1

007 5 1 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS POLLUZHË-

SHTUTICË-DASHEC

27/03/2017 16/02/2017 28/04/2017 12/5/2017 12/5/2017 31/12/2018 500,000.00 410,349.09 0.00 0.00 410,349.09 "MIRUSHA 

COMPANY"

1 13 13 0 1 1

2 020 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NË 

FSHATRAT SANKOC, FUSHTICË E 

EPËRME DHE FUSHTICË E ULËT

15/03/2017 20/03/2017 24/04/2017 11/5/2017 11/5/2017 30/09/2017 430,000.00 336,453.00 0.00 0.00 336,453.00 NNTPP "GASHI 

ING"

1 12 12 0 1 1

1 014 1 3 6 93 BLERJA E PAISJEVE DHE 

MATERIALIT PËR PUNTORI E 

NGROHJES DHE KLIMATIZIMIT 

PER MESIM PRAKTIK NE SHLP 

"FEHMI LLADROVCI"-DRENAS

31/03/2017 31/03/2017 28/04/2017 16/05/2017 16/05/2017 25/05/2017 3,999.73 3,749.15 0.00 0.00 3,749.15 "DONI TERM" 1 1 1 0 1 1

1 033 1 3 6 93 FURNIZIMI ME KONTINJERE 12/4/2017 12/4/2017 28/04/2017 15/05/2017 15/05/2017 2/6/2017 9,998.00 7,800.00 0.00 0.00 7,800.00 "SEYKOS" 1 3 2 0 1 1

1 019 5 2 1 45 RREGULLIMI I VARREZAVE NË 

KOMUNËN E DRENAS-IT

13/03/2017 16/03/2017 1/5/2017 17/05/2017 17/05/2017 16/06/2017 30,000.00 24,716.22 0.00 0.00 24,716.22 "DONI TERM" 1 2 2 1 1 1

2 050 1 4 7 21 FURNIZIMI SHTYPJA E 

BILLBORDAVE, FTESAVE 

,PLLAKAVE, MIRËNJOHJEVE , 

DEKORATAVE DHE KORNIZA-VE

10/5/2017 10/5/2017 10/5/2017 11/5/2017 11/5/2017 13/05/2017 924.00 921.00 0.00 0.00 921.00 "DC-OFFICE" 1 3 3 0 1 1

2 028 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËVE LOKALE NE 

FSHATIN VASILEVË DHE PAKLEK I 

VJETER

4/4/2017 4/4/2017 8/5/2017 22/05/2017 22/05/2017 26/06/2017 70,000.00 54,000.00 0.00 0.00 54,000.00 "LINDIALB" 1 4 4 0 1 1
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1 037 1 3 6 33 FURNIZIMI ME MATERIAL 

SHPENZUES PËR STOMATOLOGJI

24/04/2017 24/04/2017 16/05/2017 29/05/2017 29/05/2017 15/06/2017 5,000.00 4,681.00 0.00 0.00 4,681.00 "KOSLABOR" 1 0 1 1

2 048 2 2 5 45 SHËRBIMET E VARRIMIT PËR 

QYTETARËT E KOMUNËS SË 

DRENAS-IT

29/03/2017 29/03/2017 18/05/2017 1/6/2017 1/6/2017 31/12/2017 24,000.00 22,731.00 0.00 0.00 22,731.00 KBI - DRENAS 1 1 1 0 1 1

2 056 1 4 7 15 FURNIZIM ME USHQIM PËR FEMIJE 18/05/2017 29/05/2017 29/05/2017 18/05/2017 22/05/2017 22/05/2017 968.41 966.11 0.00 0.00 966.11 "HAJDINI 

COMERC"

1 3 3 0 1 1

2 060 2 4 7 93 MIRËMBAJTJA E PAISJEVE NDRRIMI 

I BROJNERIT TE NXEMJES NE 

DRENAS

23/05/2017 23/05/2017 23/05/2017 23/05/2017 23/05/2017 24/05/2017 660.00 660.00 0.00 0.00 660.00 "N.N.N "AMIRI" 1 3 3 0 1 1

2 029 5 2 1 45 RENOVIMI I RRUGËVE TË 

ASFALTUARA NË KOMUNËN E 

DRENAS-IT

6/4/2017 10/4/2017 17/05/2017 2/6/2017 2/6/2017 30/11/2017 78,000.00 46,083.58 0.00 0.00 46,083.58 "N.N.T "KORABI" 1 9 9 1 1 1

2 035 2 2 1 45 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE GJATË 

SEZONËS VERORE

19/04/2017 24/04/2017 19/05/2017 2/6/2017 2/6/2017 31/10/2017 45,000.00 35,625.00 0.00 0.00 35,625.00 "PASTRIMI" 1 4 4 0 1 1

2 059 1 4 7 22 FURNIZIM ME LIBRA PËR 

BIBLOTEK E SHFMU "7 MARSI" PËR 

PROJEKTIN TË KLASËS SË FITUAR 

NGA KOSOVOVISION CONTEST

23/05/2017 24/05/2017 26/05/2017 23/05/2017 24/05/2017 24/05/2017 499.50 496.50 0.00 0.00 496.00 "N.N.P " 

LIKOSHANI"

1 3 3 0 1 1

1 063 1 3 6 22 FURNIZIM ME MIRENJOHJE ME 

RASTIN E DITES SE QLIRIMIT TE 

DRENASIT

24/05/2017 24/05/2017 5/6/2017 12/6/2017 12/6/2017 15/06/2017 1,700.00 1,700.00 0.00 0.00 1,700.00 "DC-OFFICE" 1 2 2 0 1 1

2 034 5 3 6 45 RREGULLIMI I PIKAVE PËR 

KONTINJERE

21/04/2017 21/04/2017 29/05/2017 15/06/2017 15/06/2017 5/7/2017 5,000.00

3,957.75

0.00 0.00

3,957.75

"ASS" 1 3 3 0 1 1

1 042 1 3 6 31 FURNIZIMI ME SPËRKATËSE PËR 

NEVOJAT E FERËMERËVE

10/5/2017 10/5/2017 29/05/2017 15/06/2017 15/06/2017 14/07/2017 6,400.00 5,798.00 0.00 0.00 5,798.00 "VAM GROUP" 1 3 3 0 1 1

2 075 5 3 5 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TË ZEZA 

NË FSH. ARLLAT, FATOS DHE 

LLAPUSHNIK

13/06/2017 13/06/2017 13/06/2017 24/06/2017 24/06/2017 5/7/2017 6,626.00 6,626.00 0.00 0.00 6,626.00 "ARDI" 1 1 1 0 1 1

2 085 1 4 7 18 FURNIZIM ME UNIFORMË 

ZYRTARE PËR INSPEKTOR

22/06/2017 22/06/2017 23/06/2017 23/06/2017 23/06/2017 23/06/2017 984.00 979.00 0.00 0.00 979.00 "ADI"DPT 1 3 3 0 1 1

2 046 5 2 1 45 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS 

(ASFALTIMI DHE KUBËZIMI ) 

DRENAS

2/6/2017 11/5/2017 8/6/2017 23/06/2017 23/06/2017 22/06/2018 231,000.00 212,705.40 0.00 0.00 212,705.40 "TRASING 

GROUP"

1 6 6 0 1 1

1 036 2 2 1 72 MARRJA NË SH3RBIM E APARATEVE 

FOTOKOPJUESE ME MUND3SI 

PRINTIMI, SKANIMI DHE 

FOTOKOPJIMI

14/04/2017 17/04/2017 9/6/2017 27/06/2017 27/06/2017 26/06/2020 30,000.00 12,776.00 0.00 0.00 12,776.00 "DC-OFFICE" 1 2 2 0 1 1

2 052 1 2 1 15 FURNIZIMI ME ARTIKUJ USHQIMOR 

DHE HIGJIENIK PËR NEVOJAT E 

SEKTORIT TË ARSIMIT DHE 

SHËNDETËSISË

5/6/2017 17/05/2017 16/06/2017 3/7/2017 3/7/2017 2/7/2018 57,800.00 41,208.90 0.00 0.00 41,208.90 NTP"TRADITA 

TREGËTARE"

1 2 2 1 1 1

2 005 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

SHTRUBULLOVË-LAGJA E 

VËRMICËVE DERI TE SHKOLLA NË 

KORROTICË E ULËT

26/04/2017 1/5/2017 8/6/2017 4/7/2017 4/7/2017 30/06/2018 80,000.00 78,506.50 0.00 0.00 78,506.50 "FER PETROL" 1 7 7 0 1 1

2 092 1 4 7 92 FURNIZIMI ME MIRENJOHJE, 

MEDALJE, KUPA , TOPA , DHE 

DRESA PËR TURNIRIN NË NEKOC

4/7/2017 5/7/2017 6/7/2017 6/7/2017 6/7/2017 7/7/2017 454.00 450.00 0.00 0.00 450.00 "DC-OFFICE" 1 3 3 0 1 1

1 041 5 2 1 45 RRËNIMI I OBJEKTEVE PA LEJE NË 

TERRITORIN E KOMUNËS SË 

DRENAS-IT

2/6/2017 5/6/2017 23/06/2017 10/7/2017 10/7/2017 9/7/2017 45,000.00 40,060.00 0.00 0.00 40,060.00 "ASS" SH.P.K 1 3 3 0 1 1

1 057 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN 

LLAPUSHNIK -DRENAS, 

NËNKALIMI, LAGJA SOPI DHE 

LAGJA TAHIRAJ-HAXHIJAJ

23/05/2017 26/05/2017 27/06/2017 11/7/2017 11/7/2017 22/12/2017 290,000.00 252,326.50 0.00 0.00 252,326.50 "TRASING 

GROUP"

1 9 9 0 1 1
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2 049 5 2 1 45 NDËRTIMI I URËS NË DRENAS-

BAICË

15/05/2017 18/05/2017 27/06/2017 12/7/2017 12/7/2017 22/12/2017 68,390.00 66,000.00 0.00 0.00 66,000.00 "GENG" & 

NDËRTIMI"

1 6 6 0 1 1

1 047 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

ABRI DHE TËRDEC

11/5/2017 15/05/2017 21/06/2017 12/7/2017 12/7/2017 22/12/2017 61,000.00 48,937.00 0.00 0.00 48,937.00 "FER PETROL" 1 8 8 0 1 1

2 022 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TË ZEZA 

NË FSHATIN SHTUTICË

16/05/2017 19/05/2017 22/06/2017 12/7/2017 12/7/2017 22/12/2017 45,185.10 45,185.10 0.00 0.00 45,185.10 N.N.P "ARDI" 1 4 4 0 1 1

2 064 5 2 1 45 NDËRTIMI I FUSHAVE SPORTIVE 

NË FSHATIN DAMANEKË, 

KOMORAN DHE POLLUZHË

24/05/2017 29/05/2017 30/06/2017 17/07/2017 17/07/2017 22/12/2017 100,000.00 85,373.22 0.00 0.00 85,373.22 N.N.T "MILAZIM 

SHALA"

1 5 5 0 1 1

2 069 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

KIZHNAREKË DHE ZABELI I 

EPËRM

1/6/2017 5/6/2017 07/0/2017 24/07/2017 24/07/2017 22/09/2017 99,200.00 89,954.40 0.00 0.00 89,954.40 "GASHI ING" & 

GRANITI 

KONSTRUKCION

"

1 3 3 0 1 1

1 108 5 4 7 45 RENOVIMI I INSTALIMIT ELEKTRIK 

NË OBJEKTIN E SHËRBIMIT TË 

ZJARRFIKËSVE

25/07/2017 26/07/2017 26/07/2017 26/07/2017 26/07/2017 4/8/2017 700.00 690.50 0.00 0.00 690.50 "LEONISI-AA" 1 3 3 0 1 1

2 067 5 2 1 45 RREGULLIMI I NXEMJEVE 

QËNDRORE NË SHFMU, TËRDEC, 

GRADICË DHE POLLUZHË

26/05/2017 29/05/2017 14/07/2017 27/0/2017 27/07/2017 26/09/2017 60,000.00 48,655.98 0.00 0.00 48,655.98 "DONI TERM" 1 3 3 0 1 1

1 077 1 4 7 22 FURNIZIM ME MATERIAL ZYRTAR 

KORNIZA KORRIKULARE E 

KOSOVËS

12/6/2017 15/06/2017 15/06/2017 15/06/2017 15/06/2017 15/07/2017 470.10 467.40 0.00 0.00 467.40 "DC-OFFICE" 1 3 3 0 1 1

1 053 2 2 1 93 MIRËMBAJTJA DHE SERVISIMI I 

PAISJEVE MJEKSORE

16/05/2017 19/05/2017 13/07/2017 28/07/2017 28/07/2017 27/07/2020 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 "KOSOVA MED 

HEALTHCARE"

1 1 1 0 1 1

2 074 2 4 7 30 SHERBIM SERVISIMI I 

FOTOKOPJEVE TE SHKOLLAVE

5/6/2017 9/6/2017 7/6/2017 5/6/2017 7/6/2017 7/6/2017 955.01 950.00 0.00 0.00 950.00 "DC-OFFICE" 1 3 3 0 1 1

1 058 1 3 6 21 FURNIZIM ME LETER 24/05/2017 24/05/2017 21/07/2017 9/8/2017 9/8/2017 14/08/2017 8,000.00 5,252.00 0.00 0.00 5,252.00 "INFINIT" 1 10 10 0 1 1

2 066 5 2 1 45 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE 

NË SHFMU, SANKOC, TERSTENIKU 

II DHE BYTYQ

26/05/2017 29/05/2017 13/07/2017 1/8/2017 1/8/2017 31/09/2017 45,000.00 43,595.87 0.00 0.00 43,595.87 "G-ENG" 1 4 4 0 1 1

2 031 1 2 1 FURNIZIMI ME LLAKTOFRIZA PER 

NEVOJAT E FERËMERËVE

20/04/2017 24/04/2017 26/07/2017 7/8/2017 7/8/2017 6/7/2017 30,400.00 25,200.00 0.00 0.00 25,200.00 "AGRIBAU" 

SH.P.K

1 4 4 0 1 1

2 076 5 2 1 45 MIRËMBAJTJA E RRUGËVE RURALE 

ME ZHAVOR

12/6/2017 15/06/2017 20/07/2017 9/8/2017 9/8/2017 8/8/2020 72,970.00 49,328.00 0.00 0.00 49,328.00 "FER PETROL" 1 5 5 0 1 1

1 072 5 2 1 45 NDËRTIMI I OBJEKTIT TË 

QËNDRESES SË REGJISTRIMIT 

CIVILE NË FSHATIN ARLLAT

6/6/2017 9/6/2017 31/07/2017 16/08/2017 16/08/2017 22/12/017 44,445.00 32,793.64 0.00 0.00 32,793.64 "VALI SH.P.K" 1 6 6 0 1 1

2 091 5 2 1 45 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE 

NË SHFMU "GANI ELSHANI" 

KRAIKOVË

4/7/2017 7/7/2017 11/8/2017 21/08/2017 21/08/2017 20/09/2017 15,000.00 12,244.78 0.00 0.00 12,244.78 "POLLUZHA-M" 1 1 1 0 1 1

2 078 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TË ZEZA 

NË FSHATIN ABRI DHE TËRDEC

19/06/2017 22/06/2017 7/8/2017 21/08/2017 21/08/2017 20/09/2017 80,000.00 67,556.00 0.00 0.00 67,556.00 "PROGRESS" 1 4 4 0 1 1

2 081 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËVE NË 

FSHATRAT ZABEL I ULËT, 

KOMORANI II DHE NEKOC

17/07/2017 22/06/2017 31/07/2017 15/08/2017 15/08/2017 14/09/2017 100,082.00 85,223.46 0.00 0.00 85,223.46 "KORABI" 1 8 8 0 1 1

2 103 5 2 5 45 PUNË SHTESEË: ASFALTIMI I 

RRUGËVE NË FSHATIN GODANC

17/07/2017 8/8/2017 21/08/2017 21/08/2017 1/9/2017 15,200.00 0.00 15,198.40 0.00 15,198.40 "MILAZIM 

SHALA"

1 1 1 0 1 1

2 087 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TË ZEZA 

NË FSHATIN BAICË

27/06/2017 30/06/2017 8/8/2017 24/08/2017 24/08/2017 23/09/2017 60,000.00 56,049.05 0.00 0.00 56,049.55 "ARDI" 1 2 2 0 1 1

2 110 5 4 7 45 NDARJA E ZYRES PËR BIZNES 4/8/2017 4/8/2017 9/8/2017 9/8/2017 9/8/2017 15/08/2017 995.00 994.00 0.00 0.00 994.00 "POLLUZHA-M" 1 3 3 0 1 1

2 094 5 4 7 45 RREGULLIMI I RRJETIT TË 

UJËSJELLSIT POKLEK I RI

7/7/2017 10/7/2017 11/7/2017 11/7/2017 11/7/2017 21/07/2017 970.00 939.00 0.00 0.00 939.00 "GRANITI 

KONSTRUK.

1 3 3 0 1 1

2 083 5 2 1 45 NDËRTIMI I RRUGËS GANI 

ELSHANI NË DRENAS

27/06/2017 29/06/2017 11/8/2017 25/08/2017 25/08/2017 24/09/2017 250,000.00 164,433.26 0.00 0.00 164,433.26 "FER PETROL" 1 11 11 0 1 1
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2 084 5 2 1 45 NDËRTIMI I DEPOSË PËR DRU DHE 

QYMYR NË SHFMU "RASIM KIQINA" 

DRENAS, SHFMU "DËSHMORËT E 

DRENICËS" ÇIKATOVË E VJETËR

23/06/2017 26/06/2017 15/08/2017 29/08/2017 29/08/2017 28/09/2017 25,000.00 14,669.75 0.00 0.00 14,669.75 "LPOINT" SH.P.K 

& N.N.P "EURO"

1 4 4 0 1 1

2 102 2 3 6 45 TRAJTIMI DHE SELEKSIONIMI I 

QENËVE ENDACAK ME METODEN 

E EUTANAZISË

31/07/2017 31/07/2017 16/08/2017 31/07/2017 31/07/2017 28/08/2017 6,400.00 3,195.00 0.00 0.00 3,195.00 "AMBULANCA 

VETERINARE"

1 1 1 0 1 1

2 073 1 2 1 31 FURNIZIM ME ARTIKUJ ELEKTRIK, 

BUJQËSOR DHE SANITARISË

5/6/2017 8/6/2017 14/08/2017 25/08/2017 25/08/2017 24/08/2018 52,000.00 29,697.56 0.00 0.00 29,697.56 "VALI COMERC" 1 1 1 0 1 1

2 045 1 2 1 30 FURNIZIM ME PAISJE TË IT-së 22/06/2017 26/06/2017 18/08/2017 5/9/2017 5/9/2017 4/10/2017 27,000.00 26,065.00 0.00 0.00 26,065.00 "DC-OFFICE" 1 1 1 0 1 1

2 068 1 2 1 33 VENDOSJA E KAMERAVE NË 

QYTET DHE INSTALIMI I SISTEMIT 

TË SIGURISË NË OBJEKTIN E 

KOMUNËS

7/6/2017 12/6/2017 18/08/2017 4/9/2017 4/9/2017 3/10/2017 32,500.00 26,479.76 0.00 0.00 26,479.76 "TETRONIKS" 1 3 3 0 1 1

1 109 5 2 5 45 PUNË SHTESË DHE TË 

PAPLANIFIKUARA :ASFALTIMI I 

RRUGËVE NE SANKOC DHE 

FUSHTICË E EPËRME DHE 

POSHTME

21/07/2017 21/07/2017 30/08/2017 7/9/2017 7/9/2017 6/10/2017 33,100.00 0.00 29,364.36 0.00 29,364.36 "GASHI ING" 1 1 1 0 1 1

2 097 5 2 1 45 RENOVIMI I SHFMU "MEHDI E 

SYLEJMAN BYTYQI" FSHATI BYTYQ

12/7/2017 17/07/2017 23/08/2017 5/9/2017 5/9/2017 4/10/2017 20,000.00 17,827.40 0.00 0.00 17,827.40 "LPOINT" SH.P.K 

& N.N.P "EURO"

1 5 5 0 1 1

1 093 5 2 1 45 KANALIZIMI I UJËRAVE TË ZEZA 

NË FSHATIN GRADICË, QIKATOVË 

E VJETER, KIZHNAREKË DHE 

NDËRTIMI I INFRAKSTRUKTURËS 

NË FSHATIN POLLUZHË

6/7/2017 10/7/2017 29/08/2017 14/09/2017 14/09/2017 13/10/2017 92,539.00 83,981.60 0.00 0.00 83,981.60 "BLINAJA-A.M" 1 6 6 0 1 1

2 099 5 2 1 45 RREGULLIMI I RRETHOJËS SË 

OBORRIT NË SHFMU ABRI E 

EPËRME, BAICË DHE 

GLLANASELLË

18/07/2017 21/07/2017 31/08/2017 14/09/2017 14/09/2017 13/10/2017 52,390.78 43,842.76 0.00 0.00 43,842.76 "VS 

CONSTRUCTION

"

1 6 6 0 1 1

2 096 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE NË 

FSHATIN DOBROSHEVC 

,QIKATOVË E VJETËR DHE 

QIKATOTVË E VJETËR -

DOBROSHEVC

11/7/2017 14/07/2017 31/08/2017 15/09/2017 15/09/2017 14/10/2017 142,000.00 129,030.00 0.00 0.00 129,030.00 N.N.T. "KORABI" 1 3 3 0 1 1

2 105 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN 

BAICË -TËRSTENIK DHE NDËRTIMI  

I RRUGËS NË FSHATIN BAICË 

(LAGJIA KICINA DHE ZARIQI

24/07/2017 27/07/2017 6/9/2017 19/09/2017 19/09/2017 18/10/2017 300,000.00 250,684.15 0.00 0.00 250,684.15 N.N.T "MILAZIM 

SHALA"

1 4 4 0 1 1

1 034 5 3 6 45 RREGULLIMI I PIKAVE PËR 

KONTINJERE-RITENDERIM

18/08/2017 21/08/2017 12/9/2017 20/09/2017 20/09/2017 19/10/2017 5,000.00 3,898.53 0.00 0.00 3,898.53 "LPOINT" SH.P.K 

"

1 1 1 0 1 1

2 089 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËVE NË 

FSHATRAT GJERGJICË, BYTYQ, 

KRAJKOVE DHE SHTRUBULLOVË

30/06/2017 3/7/2017 13/09/2017 26/09/2017 26/09/2017 25/10/2017 163,064.00 133,364.50 0.00 0.00 133,364.50 "SHKOZA F07" 1 9 9 0 1 1

2 106 5 2 1 45 NDËRTIMI I QMF-së NË KOMORAN 27/07/2017 31/07/2017 11/9/2017 26/09/2017 26/09/2017 25/10/2017 200,000.00 129,419.08 0.00 0.00 129,419.08 "AL-

GROUP"SH.P.K & 

N.N.T "BEGAJ-

TRANS"

1 15 15 0 1 1

2 016 1 4 7 18 FURNIZIM ME ARTKUJ TE 

SANITARISË

1/3/2017 1/3/2017 3/3/2017 3/3/2017 3/3/2017 6/3/2017 880.00 874.30 0.00 0.00 874.30 "VALI COMERC" 1 3 3 0 1 1

1 024 2 4 7 93 SERVISIMI I KARRIGAVE 

STOMATOLOGJIKE -ZC 9200DHE 

DENSAN

21/03/2017 21/03/2017 23/03/2017 23/03/2017 23/03/2017 27/03/2017 999.00 980.00 0.00 0.00 980.00 N.T.SH 

"DONADENT"

1 3 3 0 1 1

1 039 2 4 7 93 SHERBIMI TEKNIK PËR 

ZHDOGANIMIN E DONACIONIT 

AUTOAMBULANCË-DERI TE 

REGJISTRIMI I SAJ

24/04/2017 24/04/2017 24/04/2017 25/04/2017 25/04/2017 28/04/2017 670.00 656.80 0.00 0.00 656.80 "GRANITI 

GROUP"

1 3 3 0 1 1

2 002 1 4 7 18 FURNIZIMI ME MATERIAL 

HIGJENIK

15/05/2017 15/05/2017 19/05/2017 19/05/2017 19/05/2017 25/05/2017 960.00 957.62 0.00 0.00 957.62 "HAJDINI 

COMERC"

1 3 3 0 1 1
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1 101 1 4 7 17 FURNIZIM ME POMPË UJI PËR QMF 

GLLANASELLË, LAVATRIQE QKMF 

DHE PJESË PËR RIPARIMIN E 

POMËS QKMF DRENAS

17/07/2017 17/07/2017 20/07/2017 20/07/2017 20/07/2017 24/07/2017 990.00 983.95 0.00 0.00 983.95 "VALI COMERC" 1 3 3 0 1 1

2 086 2 4 7 93 SERVISIMI I APARATEVE 

LABORATORIKE :APARAT 

BIOKIMIK "SELESTRA PROS" DHE 

NUMRUES HEMATOLOGJIK 

27/06/2017 27/06/2017 14/07/2017 14/07/2017 14/07/2017 14/07/2017 500.00 480.00 0.00 0.00 480.00 "ATOM MED" 1 3 3 0 1 1

2 107 1 4 7 21 FURNIZIM ME MATERIAL 

SHPENZUES ADMINISTRATIVE-QPS

21/07/2017 21/07/2017 21/07/2017 7/8/2017 7/8/2017 9/8/2017 781.00 775.00 0.00 0.00 775.00 "DC-OFFICE" 1 3 3 0 1 1

2 113 1 3 6 21 FURNIZIMI ME LLAKTOFRIZA PER 

NEVOJAT E FERËMERËVE -FAZA E 

DYTË

16/08/2017 16/08/2017 12/9/2017 26/09/2017 26/09/2017 10/10/2017 5,105.00 5,025.00 0.00 0.00 5,025.00 "AGRIBAU" 

SH.P.K

1 3 3 0 1 1

1 111 5 2 1 45 RENOVIMI I OBJEKTIT TË VJETËR 

SHMP " F.LLADROVCI"-DRENAS

11/8/2017 14/08/2017 7/9/2017 29/09/2017 29/09/2017 28/10/2017 40,000.00 29,458.13 0.00 0.00 29,458.13 "BLENDI 

COLOR"

1 8 8 0 1 1

1 079 5 2 1 45 RREGULLIMI I VARREZAVE NË 

KOMUNËN E DRENAS-IT-FAZA E 

DYTË

27/06/2017 29/06/2017 22/09/2017 6/10/2017 6/10/2017 5/11/2017 45.000,00 39.210,05 0.00 0.00 39.210,05 "LPOINT" SHP.K 

& N.N.P "EURO 

CONSTR.

1 5 5 0 1 1

2 082 5 2 1 45 INFRASTRUKTURA NË LAGJEN E 

DËSHMORËVE NË POKLEK 

(NDËRTIMI I RRUGËVE)

4/9/2017 7/9/2017 29/09/2017 13/10/2017 13/10/2017 12/11/2017 200,000.00 169,786.81 0.00 0.00 169,786.81 "MILAZIM 

SHALA"

1 6 6 0 1 1

1 123 5 3 5 45 PUNË TË 

PAPLANIFKUARA:RENOVIMI I 

QËNDRES SË MJEKËSISË 

FAMILJARE NE DRENAS

11/9/2017 11/9/2017 5/10/2017 13/10/2017 13/10/2017 23/10/2017 8,876.00 0.00 7,055.45 0.00 7,055.45 "LIMORA" 1 1 1 0 1 1

2 117 1 3 6 20 FURNIZIM ME RAFTA, BANKA, 

KARRIGA DHE LAMINAT

31/08/2017 31/08/2017 15/09/2017 17/10/2017 17/10/2017 1/11/2017 7,441.00 6,859.10 0.00 0.00 6,859.10 "BURIMI 

DEKOR"

1 4 4 0 1 1

1 137 5 3 5 45 PUNË SHTESË :ASFALTIMI I 

RRUGËS NË FSHATIN ABRI DHE 

TERDEC

11/7/2017 11/010/2017 17/10/2017 17/10/2017 27/10/2017 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00 4,800.00 "FER PETROL" 1 1 1 0 1 1

2 098 1 2 1 36 FURNIZIMI ME INVENTAR PËR 

NEVOJAT E SHKKOLLAVE -FAZA E 

DYTË

17/07/2017 20/07/2017 19/09/2017 16/10/2017 16/10/2017 15/11/2017 15,300.00 13,916.00 0.00 0.00 13,916.00 "DC-OFFICE" 1 7 7 0 1 1

2 090 5 2 1 45 NDËRTIMI I KAPACITETIT TË 

UJËSJELLËSIT NË KAMENICË

25/09/2017 28/09/2017 13/10/2017 24/10/2017 24/10/2017 23/11/2017 100,000.00 86,704.47 0.00 0.00 86,704.47 "DIAMANTI" 1 2 2 0 1 1

1 061 1 2 1 21 FURNIZIMI ME TONERË PËR 

NEVOJAT E INSTITUCIONEVE TË 

KOMUNËS

31/08/2017 31/08/2017 11/10/2017 24/10/2017 24/10/2017 23/10/2018 13,000.00 5,084.80 0.00 0.00 5,084.80 "DC-OFFICE" 1 6 6 0 1 1

1 088 1 2 1 26 FURNIZIM ME TOPA DHE 

REKUIZITA PËR NEVOJAT E 

DREJTORISË ARSIM DHE KULTURË

30/06/2017 30/06/2017 10/10/2017 24/10/2017 24/10/2017 23/10/2018 34,195.00 29,608.80 0.00 0.00 29,608.80 "LIKOSHANI" 1 5 5 0 1 1

2 130 5 3 5 45 PUNE SHTESË: RENOVIMI I SHFMU 

"M.E.S. BYTYQI"-BYTYQ

26/09/2017 26/09/2017 25/10/2017 25/10/2017 25/10/2017 31/102017 1,386.02 0.00 1,310.02 0.00 1,310.02 "LPOINT" 1 1 1 0 1 1

2 140 1 3 5 31 VENDOSJA E KAMERAVE NË 

QYTETIN E DRENAS-IT

29/09/2017 O5/10/2017 25/10/2017 25/10/2017 25/10/2017 31/10/2017 2,451.64 0.00 2,451.64 0.00 2,451.64 "TETRONIKS" 1 1 1 0 1 1

2 148 1 4 7 93 MIREMBAJTJA E NXEMJES 

QENDRORE

20/10/2017 20/10/2017 20/10/2017 20/10/2017 20/10/2017 20/10/2017 232.50 230.00 0.00 0.00 230.00 "BUJUPI" 1 3 3 0 1 1

2 121 2 4 7 35 RREGULLIMI I AUTOMJETIT IVECO 

MALOR ME NR. TE REGJISTRIMIT 

.112-123-02

8/9/2017 8/9/2017 11/9/2017 11/9/2017 11/9/2017 20/09/2017 579.00 575.00 0.00 0.00 575.00 "DPZ AUTO 

SERVIS KUJTA"

1 3 3 0 1 1

2 119 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS NE FSHATIN 

LIKOSHAN, GRADICË (LAGJIA UKAJ 

DHE LECI) DHE TERSTENIK 

(LAGJIA DVORANI KACURRETI)

8/9/2017 11/9/2017 10/10/2017 3/11/2017 3/11/2017 2/12/2017 89,572.00 87,027.05 0.00 0.00 87,027.05 "A&S GROUP" 

SH.P.K &N.T 

"FER PETROL"

1 3 3 0 1 1

2 131 5 2 1 45 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR 

SKAMNOR

26/09/2017 29/09/2017 26/10/2017 6/11/2017 6/11/2017 5/12/2017 30,000.00 24,815.72 0.00 0.00 24,815.72 "AC-ING" SH.P.K 

& N.P.T "LONI"

1 4 4 0 1 1
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2 141 1 4 7 50 FURNIZIM ME MATERIAL 

NDERTIMOR PËR SHTEPINË E 

(NEZIR HASAN XHEMAJLAJ)

13/10/2017 16/10/2017 16/10/2017 16/10/2017 16/102017 26/10/2017 980.00 971.50 0.00 0.00 971.50 "GRANITI 

KONSTRUKCION

"

1 3 3 0 1 1

2 165 5 4 7 45 RREGULLIMI I NYJES SANITARE NE 

SHFMU -GANI ELSHANI -KRAJKOVE 

-FAZA E DYTË

31/10/2017 31/10/2017 3/11/2017 3/11/2017 3/11/2017 7/11/2017 992.00 992.00 0.00 0.00 992.00 "POLLUZHA-M" 1 3 3 0 1 1

2 169 1 4 7 28 RURNIZIMI ME SHËNJAZIMIN 

HORIZONTAL DHE VERTIKAL

8/11/2017 8/11/2017 9/11/2017 9/11/2017 9/11/2017 13/11/2017 995.00 965.00 0.00 0.00 965.00 "VIVAPRINT" 1 3 3 0 1 1

2 139 1 3 6 18 FURNIZIM ME RROBA P3R NEVOJAT 

E ZYRTAREVE T3 DREJTORISË PËR 

URBANIZEM DHE DSHPE

9/10/2017 9/10/2017 16/10/2017 16/10/2017 1/11/2017 10/11/2017 1,192.00 1,050.00 0.00 0.00 1,050.00 D.PT "ADI" 1 3 3 0 1 1

2 120 5 2 1 45 MIRËMBJATJA E KANALIZIMIT 

FEKAL, ATMOSFERIK DHE 

GROPAVE SEPTIKE

7/9/2017 11/9/2017 6/11/2017 20/11/2017 20/11/2017 19/11/2020 125,500.00 124,837.60 0.00 0.00 124,837.60 "KASTRATI-L" 1 2 2 0 1 1

2 135 5 2 1 45 MIRËMBAJTJA DHE ZGJERIMI I 

NDRIQIMIT PUBLIK NË DRENAS

2/10/2017 5/10/2017 6/11/2017 17/11/2017 17/11/2017 22/12/2017 20,000.00 15,968.91 0.00 0.00 15,968.91 "AL-

TRADE"SH.P.K&

BAU ENERGY"

1 4 4 0 1 1

2 065 1 4 7 36 FURNIZIMI ME UJË 0.5 L PËR 

NXËNESIT DHE ADMINISTRUESIT 

PËR TESTIN E ARRITSHMERISË 

DHE TË MATURES

24/05/2017 26/05/2017 26/05/2017 24/05/2017 24/05/2017 25/05/2017 997.92 950.40 0.00 0.00 950.40 "HAJDINI 

COMERC"

1 3 3 0 1 1

1 171 1 4 7 93 FURNIZIM ME UNIFORMA PËR 

PUNËTORET E QEAP 

"ARDHMËMERIA"

9/11/2017 13/11/2017 14/11/2017 13/11/2017 13/11/2017 13/11/2017 997.00 249.69 0.00 0.00 249.69 "P.P.Z "MODA-L" 1 3 3 0 1 1

2 134 1 4 7 33 FURNIZIMI ME PAISJE MJEKËSORE 29/09/2017 2/10/2017 3/10/2017 4/10/2017 05.10.2017 06.10.2017 993.00 993.00 0.00 0.00 993.00 “LETA MED” 1 3 3 0 1 1

1 030 1 4 7 30 FURNIZIM ME  LAVATRIQE 20/04/2017 20.04.2017 20/04/2017 21/04/2017 21/04/2017 24/04/2017 512.00 512.00 0.00 0.00 512.00 ”BESI COMERC” 1 3 3 0 1 1

2 016 1 4 7 26 FURNIZIM ME ARTIKUJ TË 

SANITARISË

1/3/2017 7/3/2017 7/3/2017 9/3/2017 7/3/217 9/3/2017 1,000.00 874.30 0.00 0.00 874.30 “VALI COMERC” 1 3 3 0 1 1

2 148 1 4 7 93 MIRMBAJTA E NXEMJEVE 

QENDRORE DHE FURNIZIM ME 

ANTIFRIZ

20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 20.10.2017 305.00 230.50 0.00 0.00 230.50 N.T.P. ‘’BUJUPI’’ 1 3 3 0 1 1

2 142 2 4 7 93 SERVISIMI I AUTOMJETIT 

RENOULT 01-21-JT

16/10/2017 18/10/2017 19/10/2017 20/10/2017 23.10.2017 24.10.2017 967.00 967.00 0.00 0.00 967.00 AUTOSERVIS 

“XHEMA” 

1 3 3 0 1 1

2 151 2 4 7 93 Sherbimet teknike për zhdoganimin e 

donacionit-AUTOAMBULANCË –deri te 

regjistrimi i saj

30/10/2017 5/11/2017 6/11/2017 7/11/2017 07.11.2017 08.11.2017 593.58 593.58 0.00 0.00 593.58 “GRANITI 

GROUP ” SH.P.K.

1 3 3 0 1 1

2 172 2 4 7 29 MIRMBAJTJA E AUTOMJETIT ; 

MERCEDES T-01-247BP

17.11.2017 21.11.2017 21.11.2017 21.11.2017 17.11.2017. 21.11.2017 770.00 760.00 0.00 0.00 760.00 AUTO SERVIS 

"XHEMA"

1 3 3 0 1 1

2 153 1 3 6 31 INSTALIMI I SISTEMIT TË SIGURISË 

NË OBJEKTET E KOMUNES – FAZA 

E DYTË

27.10.2017 27.10.2017 10/11/2017 22/11/2017 22/11/2017 1/12/2017 3.490,00 1,806.00 0.00 0.00 1,806.00 “SKY-NET” 1 8 8 0 1 1

2 147 1 3 6 25 FURNIZIMI ME MATERIAL 

DIDAKTIK

20.10.2017 20.10.2017 1/11/2017 17/11/2017 17/11/2017 27/11/2017 2.499,00 1,686.20 0.00 0.00 1,686.20 “DC OFFICE” 1 4 4 0 1 1

2 159 5 3 5 92 PUNË SHTESË – KANALIZIMI I 

UJËRAVE TË ZEZA NË FSHATIN 

GRADICË, QIKATOVË E VJETËR, 

KIZHAREKË & POLLUZHË

30.10.2017 30.10.2017 7/11/2017 16/11/2017 16/11/2017 26/11/2017 7,498.00 0.00 4,225.08 0.00 4,225.08 “BLINAJA - AM” 1 1 1 0 1 1

2 160 5 3 5 45 PUNË SHTESË – KANALIZIMI I 

UJËRAVE TË ZEZA NË FSHATIN 

BAICË

30.10.2017 30.10.2017 8/11/2017 20/11/2017 20/11/2017 30/1/2017 5,540.00 0.00 3,937.50 0.00 3,937.50  “ARDI” 1 1 1 0 1 1

2 127 5 3 5 45 SHTESË: NDËRTIMI I URËS NË 

DRENAS - BAICË

15.09.2017 29.09.2017 11/10/2017 16/11/2017 16/11/2017 26/11/2017 4,300.00 0.00 4,291.00 0.00 4,291.00 “G-ENG” 1 1 1 0 1 1

2 100 5 3 5 45 PUNË SHTESË – KANALIZIMI I 

UJËRAVE TË ZEZA NË FSHATIN  

POKLEK I VJETËR

17/07/2017 24/07/2017 24/07/2017 17/11/2017 17/11/2017 17/11/2017 2,458.18 0.00 2,458.18 0.00 2,458.18 “QAZA” & 

“SHKODRANI”

1 1 1 0 1 1
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2 122 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGËS NE FSH. 

TËRSTENIKU 1 , ABRI E

EPERME -FAZA E DYTË. NDËRTIMI 

I TROTUARIT NË FSH. KRAJKOVË 

DHERREGULLIMI I 

INFRASTRUKTURËS PËR PERSONA 

ME NEVOJA TË VEQANTA 

02.10.2017 16.10.2017 23.11.2017 05.12.2017 05.12.2017 04.01.2018 78.500,00 75,241.50 0.00 0.00 75,241.50 "A & S GROUP" & 

"FER PETROL"

1 5 5 0 1 1

2 158 5 3 5 45 PUNË SHTESË – KANALIZIMI I 

UJËRAVE TË ZEZA NË FSHATIN  

ABRI & TËRDEC

30/10/2017 7/11/2017 7/11/2017 16/11/2017 16/11/2017 26/11/2017 7,136.00 0.00 6,752.60 0.00 6,752.60 “PROGRESS” & 

“MIRUSHA 

COMPANY”

1 1 1 0 1 1

2 104 5 2 5 45 PUNË SHTESË: ASFALTIMI I 

RRUGËVE NË FSHATIN POLLUZHË- 

SHTUTICË -

DASHEC 

O7/11/2017 O7/11/2017 07.11.2017 17.11.2017 18.11.2017 07.12.2017 22.188,69 0.00 22,188.69 0.00 22,188.69 MIRUSHA 

COMPANY

1 1 1 0 1 1

2 080 5 2 5 45 PUNË SHTESË: ASFALTIMI I 

RRUGËS ABRI - LIKOC

O7/11/2017 O7/11/2017 27.11.2017 21.11.2017 21.11.2017 01.12.2017 19.842,00 0.00 19,841.70 0.00 19,841.70 MILZAIM SHALA 1 1 1 0 1 1

1 177 2 4 7 36 MIRMBAJTJA E MOBILVE  DHE 

PAISJEVE  TE KABINETIT   

SHML’’GJERGJ KASTRIOTI 

24.11.2017 29.11.2017 30.11.2017 30.11.2017 30.11.2017 01.12.2017 842.50 842.50 0.00 0.00 842.50 N.P.P.’’NIKA’’ 1 3 3 0 1 1

2 178 1 4 7 33 FURNIZIM ME FASHA 29/11/2017 30/11/2017 4/12/2017 4/12/2017 04.12.2017 05.12.2017 967.50 967.50 0.00 0.00 967.50 “LETA MED ” 1 3 3 0 1 1

2 182 2 4 7 29 SERVISIMI I BROJNERIT NXEMJES 

QENDRORE

04.12.2017 07.12.2017 07.12.2017 07.12.2017 04.12.2017 07.12.2017 910.00 910.00 0.00 0.00 910.00 N.T.SH ‘’ DONI  

TERM’’

1 3 3 0 1 1

2 128 2 3 6 93 RIPROJEKTIMI I STADIONIT TË 

QYTETIT NË DRENAS “REXHEP 

REXHEPI”

14.09.2017 27.09.2017 16.11.2017 15.12.2017 16.12.2017                            31.12.2017 8,720.00 3,840.00 0.00 0.00 3,840.00 “STUDIO 

HAPSIRA”

1 6 4 1 1

2 176 5 3 6 45 RENOVIMI – NDARJA E ZYREVE NE 

OBJEKTIN E KOMUNES

24.11.2017 25.11.2017  08.12.2017 18.12.2017 16.12.2017                            26.12.2017 3,400.00 3,030.00 0.00 0.00 3,030.00 “IDEOR 

CONSTRUCTION

”&”EURO 

CONTRUCTION”

1 3 3 0 1 1

2 183 5 4 7 45 PUNIMI I FUSHES SPORTIVE NE 

SHFMU “L. GURAKUQI” SANKOC - 

VAZHDIM

11.12.2017 11.12.2017 12.12.2017 12.12.2017 13.12.2017                            15.12.2017 600.00 600.00 0.00 0.00 600.00 “G – ENG” 1 3 3 0 1 1

1 162 5 3 6 45 RENOVIMI I OBJEKTIT TE VJETER 

NE SHMP - TEKNIKE - VAZHDIM I 

PUNIMEVE

10/1/2017 10/10/2017 4/12/2017 13/12/2017 14/12/201 20/12/2017 6,500.00 6,455.00 0.00 0.00 6,455.00 BLENDI COLOR 1 5 5 0 1 1

1 150 2 3 5 93 SIGURIMI FIZIK I DY SHKOLLAVE 

TE MESME

01/1/12017 1/11/2017 20/11/2017 20/11/2017 20/11/2017 20/02/2018 6,620.00 6,613.80 0.00 0.00 6,613.80 ROSA SECURITY 1 1 1 0 1 1

1 157 5 3 5 45 PUNË SHESË: ASFALTIMI I 

RRUGEVE NE FSHATIN 

KIZHAREKË & ZABEL I  EPËRME 

07/112/017 7/11/2017 /14/11/2017 14/11/2017 14/11/2017 30/1/2017 9,337.00 8,720.00 0.00 0.00 8,720.00 GASHI ING 1 1 1 0 1 1

1 136 5 3 6 45 RREGULLIMI I RRETHOJËS NË 

SHFMU - ABRI E EPËRME

9/10/2017 9/10/2017 17/10/2017 18/10/2017 18/10/2017 31/10/2017 9,204.00 8,988.00 0.00 0.00 8,988.00 AC - ING 1 3 3 0 1 1

1 118 1 1 8 45 KANALIZIMI I UJERAVE TE ZEZA 

NË FSHATIN GLLANAELLË - FAZA 

E TRETË

1/9/2017 1/9/2017 20/09/2017 16/10/2017 16/10/2017 30/10/2017 10,000.00 9,987.00 0.00 0.00 9,987.00 VALDRINI SHPK 1 1 1 0 1 1

1 170 5 2 1 45 RENOVIMI I RRUGËVE TË 

ASFALTUARA NË KOMUNËN E 

DRENAS-IT

9/11/2017 13/11/2017 5/12/2017 5/12/2017 14/12/2017 22/12/2017 66,000.00 49,655.00 0.00 0.00 49,655.00 TRASING GROUP 

SHPK

1 2 2 0 1 1

1 154 1 3 6 21 FURNIZIMI ME GJENERATOR DHE 

KYQJA NE NXEMJE

27/10/2017 27/10/2017 10/11/2017 10/11/2017 22/11/2017 30/11/2017 5,600.00 3,233.50 0.00 0.00 3,233.50 VALI COMERC 1 2 2 0 1 1

1 143 5 2 1 45 ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN 

LLAPUSHNIK - VAZHDIM I 

PUNIMVE

16/10/2017 16/10/2017 9/11/2017 9/11/2017 20/11/2017 15/12/2017 38,478.00 35,982.00 0.00 0.00 35,982.00 TRASING GROUP 

SHPK

1 2 2 0 1 1

1 136 2 2 1 93 LOT 1: MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 

GJATE SEZONES DIMERORE

1/10/2017 1/10/2017 15/11/2017 27/11/2017 27/11/2017 31/03/2018 28,000.00 27,000.00 0.00 0.00 27,000.00 SHKEMBI 1 2 2 0 1 1

1 136 2 2 1 93 LOT 2: MIRËMBAJTJA E RRUGËVE 

GJATE SEZONES DIMERORE

1/10/2017 1/10/2017 15/11/2017 27/11/2017 27/11/2017 31/03/2018 18,000.00 17,097.00 0.00 0.00 17,097.00 A&S GROUP & 

FER PETROL

1 2 2 0 1 1

2 180 2 4 7 93 MBUSHJA DHE SERVISIMI I 

APARATEVE KUNDER ZJARRIT

29.11.2017 29.11.2017 01.12.2017 01.12.2017 01.12.2017                            04.12.2017 500.00 559.00 0.00 0.00 559.00 D.P.Z. 

“SHQIPONJA”

1 3 3 0 1 1
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1 174 1 3 6 33 FURNIZIM ME PAISJE SPECIALE 

MJEKËSORE

22.11.2017 22.11.2017 07.12.2017 15.12.2017 15.12.2017                            25.12.2017 3,373.00 3,188.00 0.00 0.00 3,188.00 “ KOSLABOR” 1 5 1 0 1 1

1 156 1 3 6 31 FURNIZIM ME MATERIAL 

NDERTIMOR PER DY SHTEPI PER 

SKAMNOR

04.12.2017 04.12.2017 12.12.2017 18.12.2017 19.12.2017                            24.12.2017 5,000.00 4,757.60 0.00 0.00 4,757.60 “AC  ING” 1 6 3 0 1 1

1 184 1 4 7 33 FURNIZIM ME APARAT PËR 

OKSIGJEN-OKSIGJENO 

KONCENTRATOR

26/12/2017 26/12/2017 26/12/2017 26/12/2017 26/12/2017 26/12/2017 700.00 650.00 0.00 0.00 650.00 “KOSLABOR ” 1 3 3 0 1 1

1 175 2 3 6 93 SERVISIMI I TEKNOLOGJISË 

INFORMATIVE

24.11.2017 24.11.2017 13.12.2017 18.12.2017 20.12.2017                            30.12.2017 1,420.00 1,420.00 0.00 0.00 1,420.00 “INFOPRINT” 1 1 1 0 1 1

1 168 1 3 6 30 FURNIZIMI ME PAISJE TË IT – së – 

FAZA E DYTË

03.11.2017 04.11.2017 24.11.2017 04.12.2017 06.12.2017                            16.12.2020 6,166.00 4,894.00 0.00 0.00 4,894.00 “MEDIATECH&P

RINT – 2”

1 5 5 0 1 1

2 149 1 3 6 25 FURNIZIMI ME MATERIAL 

SHPENZUES ZYRTAR PER NEVOJAT 

E INSTITUCIONEVE KOMUNALE

20.10.2017 20.10.2017 23.11.2017 01.12.2017 02.12.2017                            12.12.2017 9,152.95 3,894.80 0.00 0.00 3,894.80 “INFINIT” 1 10 7 0

2 179 1 3 6 33 FURNIZIMI ME FILMA PER RTG 

DHE MATERIAL SHPENZUES 

MJEKSËSOR PER EMERGJENCË

29.11.2017 29.11.2017 14.12.2017 19.12.2017 20.12.2017                            25.12.2017                            9,995.00 9,983.00 0.00 0.00 9,983.00 “LETAMED” 1 2 1 0 1 1

2 186 2 4 7 93 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTIT TË 

KOMUNËS PËR MUAJIN JANAR 2018

29.12.2017 29.12.2017 29.12.2017 29.12.2017 01.01.2018                            31.01.2018 930.00 920.00 0.00 0.00 920.00 “SFK” SH.P.K. 1 3 3 0 1 1

2 181 2 2 5 93 SHËRBIMET E VARRIMIT PËR 

QYTETARËT NË KOMUNËN E 

DRENAS-IT

04.12.2017 12.12.2017 26.12.2017 02.01.2018 04.01.2018 31.12.2018

40.000,00

40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 KBI - DRENAS 1 1 1 0 1 1

6,128,989.82 5,132,278.45 123,874.62 0.00 5,256,153.07
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1 Procedura e hapur

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Vlerë  minimale

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Procedura e prokurimit

Punë me koncesion

Pronë e palujtshme

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Vlera e prokurimit

Vlerë e madhe

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Konkurs projektimi

Punë

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Llojet e prokurimit

5,256,153.07

Udhëzime për plotësimin e raportit :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)
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Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23
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24

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)

Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)

Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)

Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates
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